
1 
 

REIKALINGŲ DARBŲ SĄRAŠAS  

2020-02-11 

 

Eil. 

Nr. 
Inventoriaus pavadinimas Viso m² Suma Eurais 

1. Remonto darbai:   

 Sienų, grindų plytelės: 

sienos-32,69 m² 

grindys-20,22 m². 

52,91 m² 400,00 

 Plytelių klijavimo darbai,  

medžiagos. 

19 už m² 1005,29 už darbą; 

500,00 medžiagos 

 Elektros darbų medžiagos (el. laidai, interneto 

laidai, jungtukai, rozetės, laidų loveliai). 
 234,00 

 Varžos matavimas.  50,00 

 Naujo vamzdyno montavimo darbams medžiagos 

(šalto, karšto, kanalizacijos vamzdynas nuo antro 

aukšto iki rūsio). 

 2000,00 

 Dažymo darbai, medžiagos: 

grupė-118,39 m² 

rūbinėlė-58,00 m² 

tualetas-21,55 m² 

prausykla-25,51 m² 

virtuvėlė-12,00 m². 

235,45m² 1200,00  

1000,00 

 Palangių keitimas, langų paketų remontas, langų 

varčių keitimas (sąmata pridedama) 

 823,22 

 Tualeto pertvaros 3 480,00 

 Durys 6 750,00 

 Klozetai, prijungimo medžiagos 3 350,00 

 Plautuvės, prijungimo medžiagos 4 298,00 

 Maišytuvai 5 156,00 

 Vonia vaikiška 1 110,00 

 Langų žaliuzės 12 473,00 

 Šviestuvai  12 396,00 

 Laminatas - (grupės patalpa-64,21m², rūbinėlės 

patalpa-17,29m²) 

81,50 m² 655,00 

 Viso:  10880,51 
 

Eil. 

Nr. 
Inventoriaus pavadinimas 

Kiekis 

vnt. 
Suma Eurais 

2. Baldai:    

 lovytės 7 1877,00 

 staliukai 11 1100,00 

 kėdutės 21 530,00 

 žaislų sekcija  350,00 

 rankšluostinės 5-kių vietų 4 139,00 

 ūkiniam inventoriui spinta 1 230,00 

 darbuotojų persirengimo spinta 1 230,00 

 vaikų persirengimo spinta 5-kių vietų 4 600,00 

 vaikų persirengimo spinta 1-os vietos 1 40,00 

 suoliukai 5-kių vietų 4 180,00 

 suoliukas 1-os vietos 1 39,00 

 mokytojos stalas 1 85,00 

 kėdės 2 20,00 

 Viso:  5420,00 

 



2 
 

Eil. 

Nr. 
Inventoriaus pavadinimas 

Kiekis 

vnt. 
Suma Eurais 

3. Minkštas inventorius:   

 pagalvės 21 196 

 čiužiniai 21 483 

 užvalkalai antklodėms 42 294 

 užvalkalai pagalvėms 42 126 

 paklodės 42 264 

 antklodės 21 342 

 rankšluosčiai 46 83 

 Viso:  1788 
 

Eil. 

Nr. 
Inventoriaus pavadinimas 

Kiekis 

vnt. 
Suma Eurais 

4. Indai, ūkinis inventorius:   

 lėkštės 42 84 

 puodeliai 42 34 

 šaukšteliai 21 23 

 šaukštai 21 25 

 šakutės 21 37 

 peiliai 21 32 

 indai maistui  8 64 

 padėklai maistui 4 4 

 valymo inventorius  150 

 tualeto popieriaus dozatoriai 3 120 

 Viso:  573 
 

1. Remonto darbai 10880,51 

2. Baldai 5420,00 

3. Minkštas inventorius 1788,00 

4. Ūkinis inventorius 573,00 

 Iš viso: 18661,51 

 

 

Sudarė  

Lopšelio-darželio ,,Liepaitė“ direktoriaus pavaduotoja ūkiui  Angelė Šiaučiulienė 

 

 


